5) במעשיו המתוארים לעיל, גורסת המאשימה שהנאשם ביצע מעשה מגונה במתלוננת ללא הסכמתה, הכל
של בדרך בין שיפוטי הליך להכשיל או למנוע בכוונה דבר הנאשם עשה וכן מיניים. ביזוי או סיפוק גירוי, לשם
מגונה, מעשה עבירת בביצוע לדין הנאשם את המאשימה העמידה לפיכך, אחרת. בדרך ובין ראיות העלמת
עבירה לפי סעיף 348(ג) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ובביצוע עבירת שיבוש מהלכי משפט,

עבירה לפי סעיף 244 בחוק.

הגיעה אמנם בעלילה. מדובר תשובתו, לפי נגדו. האישום על הנאשם השיב 29.6.2020 מיום בדיון (6
המעשים כל הודעתה. גביית הסתיימה ובזה דבריה את מסרה היא גניבה, על תלונה מסירת לשם המתלוננת
גביית בסוף וכל.

נוכח הסוגיות המשפטיות שבו, בית המשפט שוקל לפרסם את הכרעת הדין
מיום מתן ימים תוך 10 נימוקי התנגדותו יכול להגיש את לכך, ככל שמי מהצדדים מתנגד ללא פרטים מזהים.

הכרעת הדין. מובהר, כי העדר התייחסות ייראה כהעדר התנגדות.

הערה: הכרעת הדין ניתנה ונמסרה לצדדים ביום 30.9.2021. הכרעת הדין מותרת בפרסום.

ניתנה היום, כ' כסלו תשפ"ב, 24 נובמבר 2021, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il